ГЛАВА
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛОБНЯ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ОТ №

Об утверждении графика плановых профилактических

ремонтов котельных  с отключением систем

горячего водоснабжения

 В целях своевременной подготовки жилищно-коммунального хозяйства, систем

теплоснабжения городского округа Лобня к осенне-зимнему периоду 2022-2023 гг.,

учитывая требования СанПиН 2.1.4.2496-09 (п.3.1.11)  «Гигиенические требования к

обеспечению безопасности систем горячего водоснабжения», а также п.5.1.5. «Правил и

норм технической эксплуатации жилищного фонда», утвержденных Постановлением

Госстроя РФ от 27.09.2003 г. № 170, руководствуясь Федеральным законом РФ от

06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации»,  Уставом городского округа Лобня,

Постановляю:

1. Утвердить график плановых профилактических ремонтов котельных  с

отключением систем горячего водоснабжения в межотопительный период 2022г.

(Приложение).

2. Теплоснабжающим организациям: УМП «Лобненская теплосеть»,  АО

«Лобненский завод строительного фарфора», Дирекции  по  тепловодоснабжению

Московской железной дороги – филиала ОАО«РЖД», ООО «ТехноАльянсИнвест»,

ООО «СмартЭнерго» производить ремонт котельных,  ЦТП,  магистральных и

квартальных тепловых сетей  одновременно со сроками ремонта систем теплоснабжения.

3. Организациям, обслуживающим жилищный фонд, потребителям тепловой

энергии производить ремонт систем теплопотребления, тепловых сетей и тепловых

пунктов по согласованию с теплоснабжающими организациями.

4. Опубликовать настоящее постановление в городской газете «Лобня» и

разместить на официальном сайте Администрации городского округа Лобня в сети

Интернет www.лобня.рф.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

исполняющего обязанности заместителя главы администрации городского округа Лобня

В.А.Шелкунова.

Глава городского округа  Лобня                                                                                 Е.В.Баришевский

Документ создан в электронной форме. № 439-ПГ от 11.04.2022. Исполнитель:Касаджик А.С.
Страница 1 из 2. Страница создана: 11.04.2022 12:01

https://base.garant.ru/12132859/e02e3a62783d8251300a6e56932c2191/#block_9999
http://www.лобня.рф/

Приложение к  постановлению

Главы городского округа Лобня

от  _______________ №_______

Г Р А Ф И К

плановых профилактических ремонтов котельных

с отключением систем  горячего водоснабжения

в межотопительный период 2022 года

№

Наименование котельной

Сроки Примечание

п/п Дата

отключения

Дата

включения

Время

отключения/

включения

УМП «Лобненская теплосеть»

1. Котельная    РТС «Лобня» 14.06.2022 28.06.2022 12.00

2. Котельная   РТС «Красная поляна» 31.05.2022 14.06.2022 12.00

3. Котельная    по ул. Калинина 12.07.2022 26.07.2022 12.00

4. Котельная   по ул.Агапова 26.07.2022 09.08.2022 12.00

5. Котельная   мкр. «Луговая» 28.06.2022 12.07.2022 12.00

6. Котельная   по ул.П.Морозова 01.05.2022 01.10.2022 сезонная

7. Котельная  школьная мкр.«Луговая» 01.05.2022 01.10.2022 сезонная

8.
Котельная по ул.Дачная, 4

мкр."Москвич"
12.07.2022 26.07.2022 12.00

9.
Котельная  по ул.Локомотивная, 5А

 (МКД  Свободный пр-д)
26.07.2022 09.08.2022 12.00

Котельная    АО «ЛЗСФ» 03.08.2022 17.08.2022 9.00

Котельная  Дирекции  по  тепло-водоснабжению

Московской железной дороги – филиала ОАО

«РЖД»

06.06.2022 20.06.2022 9.00

Котельная  ООО«ТехноАльянсИнвест»

мкр."Катюшки" 20.06.2022 04.07.2022 10.00

ООО «СмартЭнерго»

1. Котельная (крышная) по  ул.Жирохова, д.1 20.06.2022 04.07.2022 10.00

2. Котельная (крышная) по  ул.Жирохова, д.2 06.06.2022 20.06.2022 10.00

3. Котельная (крышная) по  ул.Жирохова, д.3 13.06.2022 27.06.2022 10.00

4. Котельная (крышная) по  ул.Жирохова, д.5 27.06.2022 11.07.2022 10.00

Документ создан в электронной форме. № 439-ПГ от 11.04.2022. Исполнитель:Касаджик А.С.
Страница 2 из 2. Страница создана: 11.04.2022 12:01

	1
	2